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

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
5 di 20 

 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

• ***OMISSIS*** (Proprietà ½) 

Nato a ***OMISSIS*** 

Codice fiscale: ***OMISSIS*** 

In persona del Curatore della eredità giacente ***OMISSIS*** 

Codice Fiscale: ***OMISSIS*** 

 

• ***OMISSIS*** (Proprietà ½) 

Nata a ***OMISSIS*** 

Codice fiscale: ***OMISSIS***  

 
L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

• ***OMISSIS*** 

In persona del Curatore della eredità giacente ***OMISSIS*** (Proprietà 1/2) 

 

• ***OMISSIS*** (Proprietà 1/2) 

 

CONFINI 

L’immobile confina: a Nord con particella 107, a Est con edificio identificato con la particella 350, a Sud 
con particella 371, ad Ovest con edificio identificato con la particella n.410, tutti del foglio 12 del Comune 
di Bagheria. 

  

FIGURA 3 – ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE 
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FIGURA 4 – SOVRAPPOSIZIONE ESTRATTO DI MAPPA CON IMMAGINE SATELLITARE  

 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Residenziale 99,00 mq 1,00 99,00 mq 3,00 1° 

balconi 20,00 mq 0,30 6,00 mq - 1° 

Superficie convenzionale complessiva: 105,00 mq 

Il bene non è comodamente divisibile in natura in quanto abitazione munita di un solo accesso al vano 
scala e che nel caso di frazionamento andrebbe a perdere di funzionalità ed appetibilità. 

Per il calcolo della superficie commerciale si è tenuto conto delle disposizioni di cui al DPR 138/98.  

CRONISTORIA DATI CATASTALI  

Periodo Proprietà Dati catastali Dati derivanti da 

Dalla costituzione del 

17/06/1996 al 15/02/2001 
***OMISSIS***  

Proprietario 1/1 

Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 1363, sub 4 

Cat. A/3 classe 3 5 vani  

Rendita euro 348,61 

Via Ignazio Marabitti n 25 P.I° 

COSTITUZIONE del 17/06/1996 in atti dal 

16/06/1997 (n.72052.2/1996) 

Dal 15/02/2001 al 13/10/2003 ***OMISSIS*** 

Proprietario 1/1 

Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 1363, sub 4 

Cat. A/3 classe 3 5 vani  

Rendita euro 348,61 

Via Ignazio Marabitti n 25 P.I° 

Atto del 15/02/2001 Pubblico ufficiale Alessi 

Mario sede Palermo (PA) Repertorio n. 

42403 – COMPRAVENDITA trascrizione 

n.4821.1/2001 Repertorio PI di Palermo ai 

atti dal 21/02/2001 
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Dal 13/10/2003 al 08/06/2006 ***OMISSIS*** 

Proprietario 1/1 

Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 1363, sub 4 

Cat. A/3 classe 3 5 vani  

Rendita euro 348,61 

Via Ignazio Marabitti n 25 P.I° 

Atto del 13/10/2003 Pubblico ufficiale Alessi 

Mario sede Palermo (PA) Repertorio n. 

48670 – COMPRAVENDITA – ATTO DI 

COMPRAVENDITA IN NOTAR MARIO 

ALESSI DI PALERMO DEL 15 FEBBRAIO 

2001 IN PALERMO IL 02 MARZO 2001 

AL N. 10598 E IVI TRASCITTO IL 20 

FEBBRAIO 2001 AI NUMERI 6659/4821. 

Nota presentata con Modello Unico n. 

30194.1/2003 Repertorio PI di Palermo in atti 

dal 16/10/2003 

Dal 08/06/2006 al 09/11/2015 ***OMISSIS*** 

Proprietari ½ ciascuno in 

regime di comunione dei 

beni tra loro 

Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 1363, sub 4 

Cat. A/3 classe 3 5 vani  

Rendita euro 348,61 

Via Ignazio Marabitti n 25 P.I° 

Atto del 08/06/2006 Pubblico ufficiale 

ALESSI MARIO Sede PALERMO (PA) 

Repertorio n. 55158 - COMPRAVENDITA 

Nota presentata con Modello Unico n. 

18841.1/2006 Reparto PI di 

PALERMO in atti dal 14/06/2006 

Dal 09/11/2015 ad oggi ***OMISSIS*** 

Proprietari ½ ciascuno in 

regime di comunione dei 

beni tra loro 

Catasto Fabbricati 

Fg. 12, Part. 1363, sub 4 

Cat. A/3 classe 3 5 vani  

Rendita euro 348,61 

Superficie catast. Tot. 105 mq  

Via Ignazio Marabitti n 25 P.I° 

Variazione del 09/11/2015 – inserimento in 

visura dei dati di superficie 

 

I dati identificativi, dichiarati nell’atto di pignoramento, consentono l’univoca individuazione dei beni. 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

Il lotto è formato dal seguente bene: 
 

• Bene unico– Appartamento sito in Bagheria (PA) – Via Ignazio Marabitti n.25 P1, identificato al 
N.C.E.U. al fg. 12, p.lla 1363, sub 4 cat. A/3. 
 

Oggetto di stima è un immobile ubicato nel Comune di Bagheria (Pa). L’immobile consiste di un 
appartamento sito al piano primo. L’immobile risulta rifinito ad eccezione dei balconi.  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

o Fg. 12, Part. 1363, sub 4 Categoria A3 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

 

Prezzo base d'asta: € 82.200,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 101/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 82.200,00 

Bene unico – Abitazione  

Ubicazione:  Via Ignazio Marabitti n.25 piano 1 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Abitazione  
Identificata al catasto Fabbricati - Fg. 12, Part.1363 sub 
4 cat A/3 

Superficie 
Comm. 

Totale: 105 m2 

Totale escluse aree scop: 99 m2 

Stato conservativo: L’immobile si trova in buone condizioni generali ed allo stato non necessita di interventi urgenti, ad 
eccezione dei balconi. 

Descrizione: L’immobile oggetto di perizia è un appartamento situato a Bagheria, in via Ignazio Marabitti n.25, 
identificato al N.C.E.U. del medesimo comune al foglio 12, particella 1363 sub.4, posto al primo piano di un 
piccolo condominio privo di ascensore.  
L’unità abitativa presenta una distribuzione interna funzionale. Accedendo dall’ingresso, sulla sinistra si 
trova un ampio salone, dotato di balcone che comunica con una stanza adiacente. Sul lato destro dell’ingresso 
è collocata la cucina, anch’essa provvista di un balcone che si collega direttamente alla stanza da letto 
principale. 
Proseguendo lungo il corridoio, si accede agli altri ambienti della casa, infatti sul lato sinistro sono presenti 
un bagno provvisto di doccia, oltre a una seconda stanzetta. Di fronte al corridoio si trova un ripostiglio, 
mentre sulla sinistra è ubicata un’ulteriore stanza da letto. 
L’appartamento si trova in buone condizioni di manutenzione e presenta una doppia esposizione: il balcone 
del salone si affaccia su via I. Marabitti, mentre quello della cucina su via G. Salernitano, garantendo una 
buona luminosità e aerazione degli ambienti. Con riguardo agli infissi quelli interni sono in legno tamburato 
mentre quelli esterni in alluminio con vetro singolo muniti di oscuranti in avvolgibili in pvc. 
Si segnala, tuttavia, che i balconi sia del piano dell’immobile sia di quello superiore necessitano di interventi 
di sistemazione in quanto interessati da un fenomeno di sfondellamento dell’estradosso inferiore e distacco 
del frontalino. Attualmente è stato installato un telo di protezione per prevenire la caduta di porzioni di 
calcestruzzo.  Per quanto attiene alla dotazione impiantistica: l’impianto elettrico è privo di certificazione 
ma risulta comunque efficiente e funzionale allo scopo; non è presente un impianto di riscaldamento; l’acqua 
calda sanitaria è assicurata mediante scaldabagno elettrico. La debitrice ha inoltre riferito circa l’esistenza 
di una riserva idrica interrata nel terrazzo al piano terra di proprietà terzi. 
 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 

Stato di occupazione: Occupato dalla debitrice e dai suoi familiari 
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO  

Iscrizioni 

• Ipoteca Volontaria 
derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO CONDIZIONATO 
ISCRIZIONE del 12/01/2001 - Registro Particolare 167 Registro Generale 1302 
Pubblico ufficiale ALESSI MARIO Repertorio 42051 del 10/01/2001 
Documenti successivi correlati: 
1. Annotazione n. 2700 del 27/04/2001 (QUIETANZA E CONFERMA) 
Formalità a carico della procedura 

Trascrizioni 

• Domanda Giudiziale 
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